Càiiidís Municipal cíg Grâvaíá
Aprovado Em Unica Votação

E ít^ 1 J M J g m i j

Câmara Municipal de Gravatá/PE

INDICAÇÃO N° 146/2024

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental,
se aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja desenvolvido uma Central de Vídeo
Monitoramento para atender o comércio do centro da cidade
entradas e saídas do município.

JUSTIFICATIVA: o ponto de videomonitoramento consiste na
estrutura de instalação dos equipamentos necessários para realizar a
captação de imagens, deixando a população livre de situações difíceis
e perigosas, além de deixar o comércio mais seguro.

Sala das Sessões da Câmara, em 07 de junho de 2024.

EDVALDO TRAJANO pA SILVA (NENÊ DE URUÇU)
VEREADOR -  AVANTE

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br